
Zarządzenie Nr /2024 

Starosty Łowickiego

z dnia__. 3 3 . ..........r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli na 2024 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu kontroli wewnętrznych 

prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty 

Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie systemu kontroli zarządczej 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam do realizacji Plan Kontroli na 2024 r., stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierującym komórkami organizacyjnymi 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, 

Kontroli i Zarządzania Jednostkami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAHOSTA/ŁOWICKJ

Marcin Kosiorek



Załącznik do Zarządzenia Nr.k.,/2024 
Starosty Łowickiego z dn ia^S  stycznia 2024

PLAN KONTROLI NA 2024 ROK  
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

opracowano na podstawie propozycji kierujących komórkami organizacyjnymi w Starostwie Powiatowym w Łowiczu



Tabela nr 1. Kontrole instytucjonalne planowane w 2024 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ EDUKACJI, KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1. Wybrane jednostki Wydatkowanie środków zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w 2022 r. - realizacja zaleceń pokontrolnych. problemowa marzec - kwiecień

2.
Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej 
prowadzony przez radców prawnych 

i adwokatów
Prawidłowość wykonywania umowy, w zakresie terminowości 

jej realizacji i poprawności wypełniania dokumentów. problemowa czerwiec

3. Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Zgodność działań podmiotu leczniczego z przepisami prawa, 
statutem i regulaminem organizacyjnym. problemowa wrzesień

4. Wybrane szkoły lub placówki
Weryfikacja orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 

wykazanych
w SIO wg stanu na 30.09.2024 r.

problemowa październik

5. CARITAS Diecezji Łowickiej Kontrola prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
otrzymanej w 2023 r. problemowa listopad

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

1.
Komórki Organizacyjne Starostwa 

Powiatowego 
w Łowiczu

Przestrzeganie zasady „ czystego biurka” w komórkach 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu. problemowa marzec

2. Wydział Budownictwa, Inwestycji 
i Zamówień Publicznych

Przestrzeganie przepisów o ochronie danych osobowych 
podczas realizacji zadań. problemowa czerwiec

3. Biuro Zarządzania Kryzysowego, 
Ochrony Ludności i Spraw Obronnych

Przestrzeganie przepisów o ochronie danych osobowych 
podczas realizacji zadań. problemowa wrzesień

4. Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

Realizacja zasady ograniczonego przechowywania 
w ramach funkcjonowania Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w związku z art. 8 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

problemowa listopad



socjalnych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.).

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1.
ZPH-U Paweł Nowak 

Boczki Chełmońskie 12 
99-414 Kocierzew Płd.

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach - przestrzeganie 
warunków zezwolenia na przetwarzanie odpadów.

sprawdzająca luty

2.

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
w Łowiczu 

ul. Przemysłowa 3 
99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie 

warunków pozwolenia na wytwarzanie odpadów.
sprawdzająca kwiecień

3.

Ekołowiczanka 
Sp. z o.o.

ul. Nadbzurzańska Dolna 42A 
99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach - 

przestrzeganie pozwolenia zintegrowanego.

sprawdzająca maj

4. Gmina Łowicz
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji 

Starosty Łowickiego znak: OS.613.1.2019 - sprawdzenie 
wykonania nasadzeń.

sprawdzająca maj

5. Miasto i Gmina Kiernozia
Prawidłowość stosowania się do zapisów decyzji 

Starosty Łowickiego znak: OS.613.35.2019 - sprawdzenie 
wykonania nasadzeń. sprawdzająca maj

6.
GREEN STEEL POLAND Sp. z o.o. 

Brzozów 56 
99-423 Bielawy

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie 
warunków pozwolenia na wprowadzanie pyłów do powietrza.

sprawdzająca wrzesień

7.
TALAN Sp. z o.o. 
ul. Tuszewska 45 
99-400 Łowicz

Sprawdzenie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska - przestrzeganie 

warunków pozwolenia na wprowadzanie pyłów i gazów do
powietrza.

sprawdzająca październik



WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1.
Szkoła Jazdy CLASSIC 

Jacek Janus 
99-400 Łowicz 
Stary Rynek 20

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
problemowa kwiecień - 

czerwiec

2.
Ośrodek Szkolenia Kierowców „Rondo” 

Bandos Krzysztof 
99-400 Łowicz 

ul. Słowackiego 44

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

3.

PZM OZDG Sp. z o.o 
Łódź

ul. Aleksandrowska 2/8 
99-400 Łowicz 

ul. Nadbzurzańska 1

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

4.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„DRIVER”

Michał Więcek 
99-400 Łowicz 

Zielkowice 90 A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

5.

AUTO SZKOŁA „CEZAR” 
Cezary Warzywoda 

99-400 Łowicz 
ul. Tuwima 5

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

6.

Szkoła Nauki Jazdy AREK 
Arkadiusz Stopiński 

99-400 Łowicz 
ul. Aleje Sienkiewicza 46

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

7.

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„Kursant”

Łukasz Baranowski 
99-400 Łowicz 

ul. Browarna 8A

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy 

z dn. 05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec



8.
OSK Paula Szczęsna 

Patoki 23 
99-416 Nieborów

Kontrola dokumentacji i działalności związanej ze szkoleniem 
kierowców oraz pracą instruktorów -  art. 44 ustawy z dn. 

05.01.2011 r. o kierujących pojazdami.
kompleksowa kwiecień - 

czerwiec

9.

Polski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o. o 
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 
99-400 Łowicz, ul. Nadbzurzańska 1 

Nr ELC/001

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

10.

Mechanika i Elektromechanika 
Pojazdowa mgr. Stefan Wiernicki 

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 
99-400 Łowicz, ul. Poznańska 12 

ELC/006

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

11.

Polski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o. o 
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-434 Domaniewice 26/30 
ELC/005/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

12.

„Turbo -  Car” Jerzy Migda 
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-400 Łowicz 
ul. Poznańska 26/30 

ELC/009

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



13.

POLMO - BLICH SERWIS 
Władysław Płuska 

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 
99-400 Łowicz 

ul. Blich 34 
ELC/019

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

14.

Polski Związek Motorowy 
Okręgowy Zespół Działalności 

Gospodarczej Sp. z o. o 
91-120 Łódź 

ul. Aleksandrowska 2/8 
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 

z siedzibą:
99-423 Bielawy 

ul. Warszawska 13 
ELC/020

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

15.

Diagnostyka Samochodowa 
Stacja Kontroli Pojazdów 

Paweł Olszewski 
99-412 Kiernozia 
ul. Kościuszki 5 

ELC/007/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

16.

AUTO-LUX Spółka Cywilna 
Edyta Serwach, Milena Stangreciak 

Stacja Kontroli Pojazdów 
99-412 Kiernozia 
ul. Łowicka 20 D 

ELC/018/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

17.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -  
Handlowo — Usługowe 

Stacja Kontroli Pojazdów 
„Susz -  Pasz” Sp. z o. o 
99-416 Nieborów 217 

ELC/010/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



18.

„HALTER” Sp. z o. o 
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-420 Łyszkowice 
ul. Kościelna 9 

ELC/014

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

19.

Firma Handlowo -  Usługowa 
„Maciągowscy” s. c. 
Paweł Maciągowski, 

Elżbieta Maciągowska 
Stacja Kontroli Pojazdów 

99-414 Boczki 80 
ELC/012/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

20.

MOTO- BOL 
Krzysztof Bolimowski 

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 
99-400 Łowicz,

Jamno 3 A 
ELC/015

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

21.

Aleksandra Firak,
Tomasz Kapusta 

AUTO -  KONTROL s. c. 
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-400 Łowicz, 
ul. Warszawska 36 

ELC/016

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

22.

Ziółkowski Paweł
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

SPEED SERVICE 
Stacja Kontroli Pojazdów 

99-400 Łowicz 
Zielkowice 

ul. Nieborowska 2 
ELC/021/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień



23.

REY-CAR Michał Cieślak 
Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-400 Łowicz 
ul. Napoleońska 5 

ELC/026

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

24.

MW STAROIL Sp.zo.o 
Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-400 Łowicz 
ul. Tuszewska 41 

ELC/025/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

25.

Mechanika Pojazdowa, Naprawy 
Powypadkowe,

Auto Holowanie Tadeusz Datek 
Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów 

99-416 Nieborów 
ul. Aleja Legionów Polskich 101 

ELC/024/P

Kontrola w zakresie zgodności z wymogami, o których mowa 
w art. 83b ust. 1 i 2 ustawy z dn. 20.06.1997 r. - prawo 

o ruchu drogowym oraz prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów.

problemowa październik - 
grudzień

26.
Zaświadczenia na przewozy drogowe 

na potrzeby własne - 
20 kontrolowanych podmiotów 

gospodarczych

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 06.09.2001 r. o transporcie 

drogowym.
problemowa Systematycznie 

w ciągu roku

27.
Przewoźnicy drogowi licencje, 

zezwolenia - 40 kontrolowanych 
podmiotów gospodarczych

Kontrole przewoźników drogowych na podstawie 
art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 06.09.2001 r. o transporcie 

drogowym.
problemowa Systematycznie 

w ciągu roku

D yrek tor
Wy d z i a  i u /W I ukirc ii, Ko n  tro i i 
i Z a rz /u /

/ /
STAROSTA ŁOWICKI 

Marcin Ko îorek



Tabela nr 2. Kontrole funkcjonalne planowane w 2024 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj
kontroli

Termin kontroli 
(miesiąc)

WYDZIAŁ EDUKACJI, KONTROLI I ZARZĄDZANIA JEDNOSTKAMI

1 . Ilona Fudała Prowadzenie rejestru instytucji kultury. problemowa czerwiec
• ...  -

WYDZIAŁ FINANSOWY
1 . Izabela Szymkowicz Terminowość spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek. problemowa sierpień

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA

1 . Dominik Słomiński

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa marzec

2. Piotr Miedzianowski

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa maj

3. Aleksandra Dyngus

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa lipiec

4. Anna Sobczyk

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa wrzesień



5. Ewa Fabijanowska - Wojda

Przestrzeganie przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz 
stosowania Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

problemowa listopad

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I NIERUCHOMOŚCI

1.

Wydział Geodezji Kartografii 
i Nieruchomości 

Stanowiska do spraw 
udostępniania danych 
z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego

Sprawdzanie poprawności przyjmowanych wniosków oraz wystawienie 
dokumentu obliczania opłaty za materiały udostępniane z powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego z zakresu wydawanych -  map,

wypisów i wyrysów.

problemowa sierpień

2.

Wydział Geodezji Kartografii 
i Nieruchomości 

Ewidencja gruntów 
i budynków

Przestrzeganie terminów załatwiania spraw w zakresie wprowadzania 
zmian w danych, części opisowej ewidencji gruntów i budynków zgodnie 

z art. 23 ust. 7 ustawy Prawo geodezji i kartograficzne.
problemowa październik

3.

Wydział Geodezji Kartografii 
i Nieruchomości 

Stanowiska do spraw 
naliczania opłat za 

użytkowanie wieczyste

Opłaty z tytułu użytkowania wieczystego. problemowa grudzień

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1.
Marek Kłak, 

Sławomir Błaszczyk

Kontrola przestrzegania zasad prowadzenia działań informacyjno- 
promocyjnych, sprawdzenia kompletności i zgodności z przepisami 
dokumentacji związanej z realizacją projektów współfinansowanych 

ze środków zewnętrznych.

problemowa kwiecień

2. Magdalena Żurawska, 
Rafał Pawłowski

Kontrola przestrzegania przepisów w zakresie ochrony danych
osobowych. problemowa czerwiec



3.

Bogusława Lisiewska, 
Bogumiła Czułek, 
Krzysztof Wojda, 
Mirosław Pawłata, 

Katarzyna Foks

Kontrola przestrzegania przepisów w zakresie ochrony danych
osobowych. problemowa lipiec

4. Jakub Bodek Kontrola przestrzegania ustawy Prawo budowlane w zakresie realizacji
inwestycji. problemowa wrzesień

5.

Bogusława Lisiewska, 
Bogumiła Czułek, 
Krzysztof Wojda, 
Mirosław Pawłata, 

Katarzyna Foks

Kontrola przestrzegania ustawy Prawo budowlane oraz Kodeksu 
postępowania administracyjnego w zakresie wydawania decyzji 

administracyjnych i przyjmowanie zgłoszeń dla robót budowlanych.
problemowa październik

6. Magdalena Żurawska, 
Rafał Pawłowski

Kontrola przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie
udzielonych zamówień. problemowa listopad

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI

1.

Joanna Swiechowska, 
Wojciech Sobieszek, 

Karolina Pająk, 
Dagmara Chojnacka, 
Anna Jakubowska, 

Piotr Jóźwiak

Wydawanie decyzji o rejestracji i wyrejestrowaniu pojazdów, wydawanie 
dokumentów komunikacyjnych, dokonywanie zmian w ewidencji

pojazdów.
problemowa kwiecień

2. Renata Fabiszewska, 
Żaneta Pawłowska

Wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami, wydawanie decyzji 
o cofnięciu uprawnień, wydawanie decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy, 

wydawanie decyzji o skierowaniu na kontrolne badania lekarskie 
i badania psychologiczne, wydawanie profili PKK i PKZ.

problemowa październik



3. Renata Fabiszewska, 
Żaneta Pawłowska

Wydawanie zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
wydawanie zaświadczeń na wykonywanie krajowych przewozów 

drogowych na potrzeby własne.
problemowa grudzień

BIURO ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO OCHRONY LUDNOŚCI I SPRAW OBRONNYCH

1.

Biuro Zarządzania 
Kryzysowego, Ochrony 

Ludności i spraw 
Obronnych. 

Stanowisko ds. obrony 
cywilnej, zarządzania 

kryzysowego, obronnych

Realizacja spraw zarządzania kryzysowego w tym pomoc dla 
uchodźców z Ukrainy.

Zezwolenie na sprowadzanie zwłok i szczątków ludzkich zza 
zagranicy w celu pochowania.

problemowa sierpień - wrzesień

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

1.

Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności. 
Mariusz Pietrzak - lekarz 

orzecznik, przewodniczący 
składu

Wypełnianie ocen stanu zdrowia osoby zainteresowanej przez lekarza 
orzecznika przewodniczącego składu pod względem formalnoprawnym. problemowa czerwiec

2.

Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania

o Niepełnosprawności. 
Cezary Gawroński - członek 

składu

Wypełnianie ocen zawodowych przez członka składu orzekającego pod 
względem formalnoprawnym. problemowa wrzesień

D yrel
Wydziału 
i Zarz<izfza

■cji. Kontroli 
mostkami

Yężowska

starost/L ^ wicki

Maręm Kosiorek

4


